
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 18. schůze Rady města Zlína, konaná dne 23. 9. 2024

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 40

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky - majetkoprávní úkony

2P Pozemky - majetkoprávní úkony II

3P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

4P Pozemky - výkup pozemku pod komunikací

5P Aktualizace Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína

6P Byty - uzavření dohod o ukončení nájmu bytu a dodatku

7P Byty – zařazení žadatelů/ek o nájem bytu do příslušných pořadníků dle kategorie, aktualizace v pořadnících 
žadatelů/ek o nájem bytu, uzavření smluv o nájmu bytu

8P Byty – předkupní právo k bytovým jednotkám

9P Prováděcí smlouva na realizaci díla „Oprava bytu č. 525 po požáru v bytovém domě na ul. Okružní č. p. 
4699 ve Zlíně ve Zlíně“

10P Dohoda o narovnání ve věci úhrady dodatečně vzniklých nákladů za vícepráce při realizaci díla Obnova 
poškozených mezipanelových spár výškové budovy na ul. Středová č. p. 4786 ve Zlíně

11P Garáže a garážová stání – smluvní vztahy

12P Rozpočtové opatření č. 39/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

13P Rozpočtové opatření č. 40/2024 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

14P Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace - Změna č. 5 odpisového plánu a plánu tvorby a použití 
investičního fondu v roce 2024

15P Změny odpisových plánů pro rok 2024 u školských příspěvkových organizací k 30. 9. 2024.

16P Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic - Mateřská škola Zlín, Potoky 4224, 
příspěvková organizace

17P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku "Dostavba východní tribuny fotbalového 
stadionu Letná, Zlín" a schválení uzavření Smlouvy o spolupráci při zadávání zakázky "Dostavba východní 
tribuny fotbalového stadionu Letná, Zlín"

18P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka jednoho osobního víceúčelového 
vozidla pro Odbor majetkové správy"

19P Zrušení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky "Revitalizace platformy MKDS"

20P Schválení uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě o servisní činnosti Navigačního parkovacího systému 

21P Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400220943 "Smart - Navigační parkovací systém a dispečink ITS 
ve Zlíně"

22P Výpověď smlouvy č. 140070075 ze dne 14. 9. 2007 o poskytování servisních služeb měření úsekové rychlosti

23P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400240926 na stavební práce „Most Z57 přes 
Kudlovský potok, Zlín - u Centroprojektu“

24P Schválení uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „Zlín, Jižní Svahy, ul. Luční, oprava chodníků u č. p. 
4591“.



25P Schválení uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „CHODNÍK Z UL. NÁVESNÍ DO UL. KALINOVÁ, ZLÍN - 
MLADCOVÁ“.

26P Dostavba radnice ve Zlíně I. etapa - Schválení uzavření dohody o společném postupu při odstraňování 
stavby

27P Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2967/2024/SOC se Zlínským krajem na realizaci projektu 
„Zajištění sociální služby DZR v Objektu sociálních služeb Zlín, Malenovice"

28P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400230103 na stavební práce "Bytový dům Na Slanici".

29P Schválení uzavření servisní smlouvy o provádění kontrol a oprav Stabilního hasicího zařízení aerosolového 
FIRE JACK

30P Schválení uzavření kupní smlouvy na dodávku generační obměny WIFI sítě - Kongresové centrum

31P Schválení smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí v souvislosti s akcí 
„Revitalizace okolí hradu Malenovice“, adresa odběrného místa Světlov 1166, 763 02 Zlín

32P Uzavření smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy EG.D v rámci přípravy rekonstrukce prostor v 
budově Divadelní 1333, Zlín

33P Uzavírání smluv o sdružených službách dodávky elektřiny na „Vánoční trhy 2024“

34P Schválení uzavření rámcových smluv na zajištění projektu "Jubilanti města Zlína"

35P Návrh změny Organizačního řádu Magistrátu města Zlína, přílohy č. 1 "Organizační schéma MMZ"

36P Odvolání a jmenování zástupců zřizovatele statutárního města Zlína do školských rad základních škol, 
jmenování zástupce zřizovatele statutárního města Zlína na další funkční období do školské rady základní 
školy

37P Ocenění "Zasloužilý senior"

38P Schválení programu pro poskytování finanční podpory z Kulturního fondu statutárního města Zlína - Kulturní 
akce konané v I. pololetí 2025

39P Programy pro poskytování finanční podpory pro oblast ekologie - Kácení stromů a Výsadba a údržba zeleně

40P Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva na provádění 
montáže, oprav a odečtů vodoměrů a indikátorů topných nákladů v bytových domech ve vlastnictví SMZ“


